FECHALUGAR DE EXPEDICION
15/Ago/2025  : :

CODIGO CANT U.M. DESCRIPCION PRECIO DES % IMPORTE
50171551 10.00 PZA SAL EN PELLETS PREMIUM ROCHE P/ SUAVIZADOR 20KG 210.34 0.00% 2,103.40

OBSERVACIONES

2,103.40Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 336.54
Total: $2,439.94

CANTIDAD EN LETRAS
(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 94/100 M.N.)

CUENTAS BANCARIAS PARA DEPÓSITO O TRANSFERENCIAS
BANCO                                       CUENTA                      CLABE INTERBANCARIA

BANAMEX MN                      1160185704                        002910011601857043
BBVA BANCOMER MN        0450293830                        012910004502938301